
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р УГ А  
ГОРОД В О Р О Н Е Ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2016 г. ^-„1106

г. Воронеж

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
город Воронеж от 29.01.2016 № 38

В соответствии с решением Воронежской городской Думы от 

23.12.2015 № 116-IV  «Об утверждении Порядка принятия решений об 

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями городского округа город Воронеж», на 

основании решения тарифной комиссии (протокол от 15.11.2016 № 5 ) 

администрация городского округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т :

внести в постановление администрации городского округа город 

Воронеж от 29.01.2016 № 38 «Об установлении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием городского 

округа город Воронеж «Воронежская горэлектросеть» следующие 

изменения:

приложение к постановлению «Тарифы на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием городского 

округа город Воронеж «Воронежская горэлектросеть» дополнить строками 

83, 84, 85 следующего содержания:

№
n/n Наименование услуги Единица

измерения
Тариф (без НДС), 

руб.
1 2 3 4

«83.

Введение ограничения 
(возобновление) 
подключения режима 
потребления электроэнергии 
для юридических лиц

1 точка учета 1 182

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Тариф (без НД( 

руб.
1 2 3 4

84.

Введение ограничения 
(возобновление) 
подключения режима 
потребления электроэнергии 
для физических лиц в домах 
одноэтажной застройки

1 точка учета 705

85. Организация наблюдения за 
местом стоянки автомобилей 1 день 37»


